关于举行李科名校长工作室第10次活动的通知

2017年10月18日，习近平总书记在党的十九大报告中明确提出“办好特殊教育”的号召。2017年7月17日，教育部等七部委联合印发关于印发《第二期特殊教育提升计划（2017-2020年）》的通知。特殊教育将进入一个快速优质的发展期。职业教育作为特殊教育的支撑体系之一，具有举足轻重的地位。为了学习、推广特殊需要儿童职业教育新模式、新领域、新经验，培育国际视野，推进各层级融合教育。进一步加强市内各级特殊教育指导中心建设，更好地发挥各级特殊教育指导中心在推进职业教育中的作用，深入推进特殊需要儿童职业教育发展。根据工作室学员发展需要，特组织学员参加“2017国际木文化节流活动”。现将具体事项通知如下：
一、活动内容
职业教育与特殊教育指导中心建设
2、 参加对象
李科工作室学员
三、活动时间
2017年12月8日。
四、活动地点
温州市特殊教育学校。
五、报到时间、地点
12月8日上午9∶00前到温州市特殊教育学校报到。
六、注意事项
请有关学校及时通知有关学员安排好工作准时参加活动，差旅费按有关规定回原单位报销。
联系人：李永林，联系电话13780165200.
附件：“温州·2017年12月8日木文化活动——根·中外艺术家走进温州市特殊教育学校”议程

温州市李科名校长工作室
2017年12月5日
[bookmark: _GoBack]